
DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 30/2022/I/LaJ

uzavřený podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel:

Zastoupeno ve věcech smluvních: 
Zastoupeno ve věcech technických: 
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Martin Holub, starosta města
...............​.............. odbor investic a údržby majetku
.......​.......​......, mobil .......​.......​......
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
27-1761833319/0800
00297755
CZ00297755
..​.......​........​..................​..............

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:

STAMEX spol. s r.o.
č.p. 8, 747 44 Březová 
Bc. Dominik Schustek 
​......​...............​..............
Česká spořitelna, a.s. pob. Hradec nad Moravicí
1846442309/0800
CZ64084256
64084256
.......​.......​........​.......​.......​......
..........................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 8579 
(dále jen „ zhotovitel “)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 30/2022/1/LaJ 
uzavřené dne 8.8. 2022 na realizaci díla -  akce s označením „Vybudování chodníkového 
tělesa od pomníku na hřbitov ve Výškovicích -  2. etapa: intravilán“ (dále jen „Smlouva
o dílo“)

t o h o t o  o b s a h u :

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže.

v

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje:
Položkový rozpočet se navyšuje o více práce a snižuje o méněpráce, které jsou uvedeny 
v samostatné příloze tohoto dodatku.



Článek II. Cena díla, bod 1. se doplňuje o následující text takto:
Ménépráce
- výsev trávníku hydroosevem na ornici vč. rozprostření omice,
- silniční obrubník na ležato se nerealizuje,
- mezi dvojřádkem a odvod, žlabem se zámková dlažba nerealizuje 
Vícepráce
- zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem,
- osazení nájezdových obrubníků a žulového dvojřádku ve všech vjezdech,
- mezi dvojřádkem a odvod, žlabem bude asf. povrch místo zámkové dlažby,
- chodníkový obrubník podél plotu.

_______________________ Cena díla bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
Cena dle Smlouvy o dílo 1 891 394,31 Kč 397 192,80 Kč 2 288 587,11 Kč

Dodatek č. 2______________ + 35 239.75 Kč_______ + 7 400.35 Kč +42  640.10 Kč
Nová celková cena SOD
dle dodatku č. 2 1 926 634,06 Kč 404 593,15 Kč 2 331 227,21 Kč

(slovy: Dvamilionytřistatřicetjednatisícdvěstědvacetsedm korun českých a 21 haléřů s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek 
ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
3) Tento dodatek je vystaven ve 3 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.
5) Tento dodatek byl schválen na 2. schůzi Rady města Bílovec dne 15. 11. 2022 usnesením
č. RM/44/2/2022.

3a 11. 282?
V Bílovci dne

Za objednatele:

Martin Holub
starosta města

V

...............​.............. 
jednatel



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



1 Zem ní práce HSV -10 053,40

5 Kom unikace HSV 25 073,90

91 Doplňující práce na kom unikací HSV 13 742,36

99 S taveništní přesun hm ot HSV 6 476,89

C ena celkem 35 239,75

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: Výěkovice - chodník - více a méně práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl 1 Zemní práce -10 053,40

1 1 8 2 3 0 1 1 3 2 R 0 0 R o z p ro s tře n í o rn ic e , s v a h , tl. 1 0 -1 5  cm , n a d  5 0 0 m 2 m 2 -1 6 7 ,0 0 0 0 0 3 7 ,2 0 -6  2 1 2 ,4 0

2 1 8 3 4 0 5 2 1 1R 00 V ý s e v  trá v n ík u  h y d ro o s e v e m  n a  o rn íc i m 2 -1 6 7 ,0 0 0 0 0 2 3 ,0 0 -3  8 4 1 ,0 0

Díl 5 Komunikace 25 073,90
3 5 9 6 2 1 5O4OR00 K la d e n í z á m k o v é  d la ž b y  tl. 8 cm  d o  d rtě  tl 4  cm m 2 2 5 ,4 0 0 0 0 -3 5 0 ,0 0 -8  8 9 0 ,0 0

4 5 7 7 1 1 2 124R 2 B e to n  a s fa lt. A C O  11 S  m o d íflk  š na d  3 m , tl.5  cm m 2 2 5 ,4 0 0 0 0 8 0 0 ,0 0 2 0  3 2 0 ,0 0

5 5 6 9 6 2 1 1 1 6 R 0 0 Z p e v n ě n í k ra jn ic  a s fa lto v ý m  re c y k lá te m  tl. 10 cm m 2 1 6 7 ,0 0 0 0 0 8 1 ,7 0 13 6 4 3 ,9 0

Díl 91 Doplňující práce na komunikaci 13 742.36
6 9 1 7 7 3 2 1 1 1 R 00 O s a z e n í le ž a t o b ru b  b e t b e z  o p ě r , lo ž e  z  C  12 /15 m 5 6 ,0 0 0 0 0 -2 6 1 ,0 0 -1 4  6 1 6 ,0 0

56 5 6 ,0 0 0 0 0

7 9 1 7 8 6 2 1 1 1 R 00 O s a z e n í s to ja t. o b ru b  b e t s o p e ro u ,lo ž e  z  C  12 /15 m 5 6 ,7 3 0 0 0 3 0 6 ,0 0 17 3 5 9 ,3 8

V je z d y :3 6 ,7 3 3 6 ,7 3 0 0 0

O d  z a č á tk u  ú s e k u  A  k p rv n ím u  v je z d u :2 0 2 0 ,0 0 0 0 0

8 5 9 2 1 7 4 7 6 R O b ru b n ík  s i ln ič n í n á je z d o v ý  1 0 0 0 /1 5 0 /1 5 0  š e d ý kus 3 6 ,7 3 0 0 0 1 8 4 ,5 0 6  7 7 6 ,6 9

9 5 9 2 1 7 4 2 1 R O b ru b n ík  c h o d n ík o v ý  A B O  1 4 -1 0  1 0 0 0 /1 0 0 /2 5 0 , p říro d n í ku s -3 6 ,0 0 0 0 0 1 4 4 ,9 0 -5  2 1 6 ,4 0

V ý k a z  z ro z p o č tu :-5 6 -5 6 ,0 0 0 0 0

N o v ý  o b ru b n ík  od  u s e k u  A  k p rv n ím u  v je z d u :2 0 2 0 ,0 0 0 0 0

10 9 1 9 7 3 5 1 1 2 R 0 0 Ř e z á n í s tá v a jíc íh o  ž iv ič n é h o  k ry tu  tl 5  - 1 0  cm m 3 8 ,7 3 0 0 0 8 1 ,3 0 3 1 4 8 ,7 5

11 5 9 2 4 5 1 170R D la ž b a  H O L L A N D  I 2 0 x 1 0 x 8  cm  p říro d n í m 2 3 6 ,4 1 0 0 0 -3 8 0 ,7 0 -1 3  8 6 1 ,2 9

12 9 1 9 7 2 3 2 1 2 R 0 0 D ila ta č n í s p á ry  řez. p o d é ln é  9 m m , z a lit í  z a  te p la m 3 8 ,7 3 0 0 0 3 2 ,6 0 1 2 6 2 ,6 0

13 9 1 5 4 9 1 2 1 1  R 00.R 1 O s a z e n í d v o u řá d k u  z  ž u lo v é  k o s tk y  d o  b e to n u  C 1 2 /1 5 m 3 8 ,7 3 0 0 0 3 6 0 ,5 0 13 9 6 2 ,1 7

14 5 8 3 8 0 1 2 0  A R K o s tk a  d la ž e b n í d ro b n á  1 0 /1 2 , š típ a n á m 2 7 ,7 4 6 0 0 6 3 6 ,0 0 4  9 2 6 ,4 6

3 8 ,7 3 *0 ,2 0 7 ,7 4 6 0 0

Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot 6 476,89
15 9 9 8 2 2 3 0 1 1R 00 P ře s u n  h m o t, p o z e m n í k o m u n ik a c e , k ry t d lá ž d ě n ý t 3 0 ,5 5 8 5 9 2 1 1 ,9 5 6  4 7 6 ,8 9


